令 和 ５ 年 ６ 月 ７ 日

生徒・保護者の皆さんへ

兵庫県立佐用高等学校

校 長  大塚 幹典

１学期末考査日程の変更について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。平素は、本

校の教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、金曜日の授業補充のため、下記の通り１学期末考査の日程を

変更いたします。それに伴い考査前後の日程・時間割も変更になります。こちらについて

は、後日担任を通じて連絡をします。保護者の皆様にはご理解を賜り、何卒ご協力をよろ

しくお願い申し上げます。

記

１ 変更前  ６月２９日(木)～７月５日(水)

変更後  ６月３０日(金)～７月６日(木)